

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：YHCG-202505160042

金额单位：人民币元

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	数量	单价	总价	备注
	1	华晨世纪广场、浏阳河桥及金桂路跨浏阳河大桥亮化维护工程					1015051.12	
	1.1	B区华晨世纪广场部分						
	1.1.1	B区华晨世纪广场部分						
	1.1.1.1	分部分项					463732.67	
1	030412004001	装饰灯	1. 名称:XT1 像素灯检修维护 2. 型号:8W, DC24V, RGBW, 1000mm, 一米八个点, 含铝盖板及铝槽 3. 规格:含维护期内损坏换新	m	11820	16	189120.00	
2	030412004001	装饰灯	1. 名称:XT1 像素灯检修维护 2. 型号:4W, DC24V, RGBW, 500mm, 一米四个点, 含铝盖板及铝槽 3. 规格:含维护期内损坏换新	m	294	12	3528.00	
3	030412004002	XQ2 洗墙灯检修维护	1. 108W, AC220V, RGBW, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 含维护期内损坏换新	套	180	108	19440.00	
4	030412005001	TG1 投光灯检修维护	1. 72W, AC220V, 琥珀色, 8° 2. 含支架 3. 含维护期内损坏换新	套	565	72	40680.00	
5	030412005002	TG2 投光灯检修维护	1. 216W, AC220V, 琥珀色, 25° 2. 含支架 3. 含维护期内损坏换新	套	138	216	29808.00	
6	030404036001	开关电源检修维护	1. 350W, DC24V; 2. 功率因数≥0.9, IP67; 3. 含防水箱;	个	426	80	34080.00	

			4. 含维护期内损坏换新					
7	030503004001	LED 电源箱, 尺寸定制	1. 非标定制, 304 不锈钢, IP54 2. 安装方式: 壁挂式 3. 本体安装 4. 含维护期内拆除、换新	台	15	580	8700.00	
8	030404017001	配电箱检修、维护 B-AL1	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
9	030404017002	配电箱检修、维护 B-AL2	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
10	030404017003	配电箱检修、维护 B-AL3	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
11	030404017004	配电箱检修、维护 B-AL4	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
12	030404017011	配电箱检修、维护 B-AL5	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
13	030411001003	配管维护期内拆坏换新	1. 名称薄壁镀锌钢管 2. 规格:JDG25; 3. 敷设方式:穿管明敷设	m	176.265	12	2115.18	
14	030408001017	电力电缆 WDZB-YJV-5x4	1. 材质、类型:铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑; 3. 电压等级 (kV):1KV 以下 4. 维护期内拆坏换新	m	6.0104	10	60.10	
15	030408001002	电力电缆维护期内拆坏换新	1. 材质、类型:WDZ-YJV-5x6 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑; 3. 电压等级 (kV):1KV 以下 4. 本体安装	m	218.7992	15	3281.99	
16	030411004002	配线	1. 名称:多芯软导线 2. 配线形式:槽内穿线 3. 型号:ZR-RVV-2x4	m	2876.577	4	11506.31	
17	030404022001	LED 主控制器检修维护	1. 端口要求: 8 端口输出; 2. 支持标准 DMX512/1990 通用协议、扩展 DMX512 协议及串行协议; 3. 含维护期内拆坏换新;	台	3	600	1800.00	
18	030404022002	LED 分控制器检修维护	1. 端口要求: 8 端口输出; 2. 支持标准 DMX512/1990 通用协议、扩展 DMX512 协议及串行协议; 3. 含维护期内拆坏换新	台	84	500	42000.00	

19	030404002001	信号放大器检修维护	1. 型号:DMX512 2. 明装 3. 含维护期内拆坏换新	台	104	300	31200.00	
20	030502005001	超五类八芯网线 UTP-5e	1. 规格:超五类八芯 2. 线缆对数:4 对 3. 敷设方式:线槽/桥架内敷设 4. 维护期内拆坏换新	m	2831.547	2	5663.09	
21	030404031001	时间同步器检修维护	1. 含维护期内拆坏换新	个	1	500	500.00	
22	040807002002	供电系统调试		系统	1	500	500.00	
23	CPK001001	冬雨季施工增加费		项	1	18000	18000.00	
24	031301019001	高层施工增加		项	1	10000	10000.00	
25	031301018001	超高增加费		项	1	10000	10000.00	
	1.2	C 区公寓部分						
	1.2.1	C 区公寓部分						
	1.2.1.1	分部分项					62709.28	
26	030412005003	LT1 铝条灯检修维护	1. 12W, DC24V, 2700K, 1000mm 2. 含支架 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>1000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	500	25	12500.00	
27	030412005008	LT1 铝条灯检修维护	1. 6W, DC24V, 2700K, 500mm 2. 含支架 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>1000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	100	15	1500.00	
28	030412005004	ZD1 投光灯检修维护	1. 48W, AC220V, 2700K, 发光角度 1° 2. 含支架 3. 总光通量 / Total Luminous flux: $>6500\text{Lm}$ 4. 色容差 / SDCM : ≤ 3 5. 含维护期内拆坏换新	套	24	48	1152.00	

29	030412004003	ZD2 投光灯检修维护	1. 108W, AC220V, 2700K, 发光角度 1°。 2. 含支架 3. 色容差 / SDCM : ≤3 4. Total Luminous flux: >8640 Lm 5. 含维护期内拆坏换新	套	24	108	2592.00	
30	030408001005	电力电缆 WDZ-YJV-3*6	1. 材质、类型:铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑; 3. 电压等级 (kV):1KV 以下 4. 维护期内拆坏换新	m	84.4632	9	760.17	
31	030411004003	多芯软导线 ZR-RVV-2x4	1. 材质、类型:铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑; 3. 维护期内拆坏换新	m	42.5295	4	170.12	
32	030411001004	配管	1. 名称:薄壁镀锌钢管 2. 规格:JDG32; 3. 敷设方式:明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	154.3545	20	3087.09	
33	030411001005	配管	1. 名称:薄壁镀锌钢管 2. 规格:JDG20; 3. 敷设方式:明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	41.4915	12	497.90	
34	030404036002	开关电源检修维护	1. 350W, DC24V; 2. 功率因数≥0.9, IP67; 3. 含防水箱; 4. 含维护期内拆坏换新	个	20	80	1600.00	
35	030404017005	配电箱检修、维护 C-AL1	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
36	040807002001	供电系统调试		系统	1	500	500.00	
37	CPK001001	冬雨季施工增加费		项	1	18000	18000.00	
38	031301019006	高层施工增加		项	1	10000	10000.00	
39	031301018002	超高增加费		项	1	10000	10000.00	
	1.3	D 区住宅部分						
	1.3.1	D 区 1#栋						

	1.3.1.1	分部分项					47799.11	
40	030412005005	XW-1-1 洗墙灯检修维护	1. 6W, DC220V2200K, 500mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	41	15	615.00	
41	030412004004	XW1-2 洗墙灯检修维护	1. 4W, DC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	13	15	195.00	
42	030412004005	XW-1 洗墙灯检修维护	1. 12W, DC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	172	24	4128.00	
43	030412004006	XW2-1 洗墙灯检修维护	1. 24W, AC220V 2200K, 500mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	10	24	240.00	
44	030412004007	XW2 洗墙灯检修维护	1. 24W, AC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	57	24	1368.00	
45	030408001007	电力电缆 WDZ-YJV-3*6	1. 材质、类型: 铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑 ; 3. 电压等级 (kV): 1KV 以下 4. 维护期内拆坏换新	m	17.632	9	158.69	
46	030411004004	多芯软导线 ZR-RVV-2x4	1. 材质、类型: 铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑 ; 3. 维护期内拆坏换新	m	38.253	4	153.01	
47	030411001007	配管	1. 名称: 薄壁镀锌钢管 2. 规格: JDG32; 3. 敷设方式: 明敷	m	31.8525	20	637.05	

			4. 维护期内拆坏换新					
48	030411001008	配管	1. 名称:薄壁镀锌钢管 2. 规格:JDG20; 3. 敷设方式:明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	34.53	12	414.36	
49	030404036003	开关电源检修维护	1. 350W, DC24V; 2. 功率因数 ≥ 0.9 , IP67; 3. 含防水箱; 4. 含维护期内拆坏换新	个	13	80	1040.00	
50	030404017006	配电箱检修、维护 D-AL1	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
51	040807002003	供电系统调试		系统	1	500	500.00	
52	CPK002001	冬雨季施工增加费		项	1	18000	18000.00	
53	031301019007	高层施工增加		项	1	10000	10000.00	
54	031301018003	超高增加费		项	1	10000	10000.00	
	1.3.2	D区2#栋						
	1.3.2.1	分部分项					48058.74	
55	030412005006	XW-1-1 洗墙灯检修 维护	1. 6W, DC220V2200K, 500mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	42	15	630.00	
56	030412005009	XW-1-1 洗墙灯检修 维护	1. 4W, DC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	17	15	255.00	
57	030412004008	XW-1 洗墙灯检修维护	1. 12W, DC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	182	24	4368.00	

58	030412004009	XW2-1 洗墙灯检修维护	1. 24W, AC220V 2200K, 500mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	8	24	192.00	
59	030412004010	XW2 洗墙灯检修维护	1. 24W, AC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	60	24	1440.00	
60	030408001009	电力电缆 WDZ-YJV-3*6	1. 材质、类型: 铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑 ; 3. 电压等级 (kV): 1KV 以下 4. 维护期内拆坏换新	m	19.432	9	174.89	
61	030411004005	多芯软导线 ZR-RVV-2x4	1. 材质、类型: 铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑 ; 3. 维护期内拆坏换新	m	36.027	4	144.11	
62	030411001010	配管	1. 名称: 薄壁镀锌钢管 2. 规格: JDG32; 3. 敷设方式: 明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	34.995	20	699.90	
63	030411001011	配管	1. 名称: 薄壁镀锌钢管 2. 规格: JDG20; 3. 敷设方式: 明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	28.737	12	344.84	
64	030404036004	开关电源检修维护	1. 350W, DC24V; 2. 功率因数 ≥ 0.9 , IP67; 3. 含防水箱; 4. 含维护期内拆坏换新	个	12	80	960.00	
65	030404017007	配电箱检修、维护 D-AL2	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
66	040807002004	供电系统调试		系统	1	500	500.00	
67	CPK001002	冬雨季施工增加费		项	1	18000	18000.00	
68	031301019008	高层施工增加		项	1	10000	10000.00	
69	031301018004	超高增加费		项	1	10000	10000.00	

	1.3.3	D 区 3#栋						
	1.3.3.1	分部分项					47942.15	
70	030412005007	XW-1-1 洗墙灯检修维护	1. 6W, DC220V2200K, 500mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	42	15	630.00	
71	030412005010	XW-1-2 洗墙灯检修维护	1. 4W, DC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	17	15	255.00	
72	030412004011	XW-1 洗墙灯检修维护	1. 12W, DC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	182	24	4368.00	
73	030412004012	XW2-1 洗墙灯检修维护	1. 24W, AC220V 2200K, 500mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	8	24	192.00	
74	030412004013	XW2 洗墙灯检修维护	1. 24W, AC220V 2200K, 1000mm 2. 含支架, DMX512 控制 3. 色容差 / SDCM : ≤ 3 4. 总光通量 / Total Luminous flux: $>9000\text{Lm}$ 5. 含维护期内拆坏换新	套	60	24	1440.00	
75	030408001011	电力电缆 WDZ-YJV-3*6	1. 材质、类型: 铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑 ; 3. 电压等级 (kV): 1KV 以下 4. 维护期内拆坏换新	m	19.432	3	58.30	
76	030411004006	多芯软导线 ZR-RVV-2x4	1. 材质、类型: 铜 2. 敷设方式、部位: 桥架与穿管综合考虑 ; 3. 维护期内拆坏换新	m	36.027	4	144.11	

77	030411001013	配管	1. 名称:薄壁镀锌钢管 2. 规格:JDG32; 3. 敷设方式:明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	34.995	20	699.90	
78	030411001014	配管	1. 名称:薄壁镀锌钢管 2. 规格:JDG20; 3. 敷设方式:明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	28.737	12	344.84	
79	030404036005	开关电源检修维护	1. 350W, DC24V; 2. 功率因数 ≥ 0.9 , IP67; 3. 含防水箱; 4. 含维护期内拆坏换新	个	12	80	960.00	
80	030404017008	配电箱检修、维护 D-AL3	1. 非标自制; 2. 不锈钢箱体, IP54; 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	1	350	350.00	
81	040807002005	供电系统调试		系统	1	500	500.00	
82	CPK002002	冬雨季施工增加费		项	1	18000	18000.00	
83	031301019009	高层施工增加		项	1	10000	10000.00	
84	031301018005	超高增加费		项	1	10000	10000.00	
	1.4	花侯北路、金桂路浏 阳河大桥部分						
	1.4.1	花侯北路浏阳河桥(合 丰路~望龙路)建设工程(不 含涉铁部分)						
	1.4.1.1	分部分项					161312.17	
85	030404017010	配电箱检修、维护	1. 安装方式:落地式 2. 名称:MX1、2 路灯配电箱 3. 规格:防护等级不低于 IP54(材 质不锈钢, 喷塑) 4. 基础形式、材质、规格:GPS 无线 控制终端、系统电源、时间控制器 、中间继电器、接触器回路控制 5. 配置见系统图 6. 含维护期内元器件损坏换新	台	2	350	700.00	
86	030404036007	开关电源检修维护	1. 350W 220V/24V; 2. 功率因数 ≥ 0.9 , IP67; 3. 含防水箱; 4. 含维护期内损坏换新	个	190	80	15200.00	

87	030412004020	线性洗墙灯检修维护	1. 型号:LED 光源、色温: 2700K、电压 DC24V 2. 规格:额定功率 24W 3. 1m/套, 4. 含维护期内拆坏换新	套	1695	24	40680.00	
88	030412004021	线性洗墙灯检修维护	1. 型号:LED 光源、色温: 2700K、电压 DC24V 2. 规格:额定功率 36W 3. 1m/套, 4. 含维护期内拆坏换新	套	522	36	18792.00	
89	030412004022	投光灯检修维护	1. 型号:LED 光源、色温: 3000K、电压 AC220V 2. 规格:额定功率 72W 3. 由上向下投光, 跨浏阳河段柱子安装 4. 含维护期内拆坏换新	套	132	72	9504.00	
90	030412004023	投光灯检修维护	1. 型号:LED 光源、色温: 3000K、电压 AC220V 2. 规格:额定功率 36W 3. 由上向下投光, 辅桥段柱子安装 4. 含维护期内拆坏换新	套	716	36	25776.00	
91	030411001024	配管	1. 材质:PVC32 塑料管 2. 配置形式:明配 3. 维护期内拆坏换新	m	146.7	6	880.20	
92	030408001014	电力电缆	1. 型号:ZRYJV-1KV-5*6 2. 电压等级(kV):1KV 以下 3. 敷设方式、部位:综合敷设 4. 维护期内拆坏换新	m	420.89	15	6313.35	
93	030408001015	电力电缆	1. 型号:ZRYJV-1KV-3*6 2. 电压等级(kV):1KV 以下 3. 敷设方式、部位:综合敷设 4. 维护期内拆坏换新	m	539.18	9	4852.62	
94	030411004009	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-RVV-2*4 3. 材质:铜芯 4. 维护期内拆坏换新	m	28.5	4	114.00	
95	040807002007	供电系统调试		系统	1	500	500.00	
96	CPK001003	冬雨季施工增加费		项	1	18000	18000.00	
97	031301018006	操作高度增加费		项	1	10000	10000.00	
98	031301019002	高层施工增加		项	1	10000	10000.00	

	1.4.2	长沙市高铁新城片区金桂路跨浏阳河大桥工程						
	1.4.2.1	分部分项					183497.00	
99	030404017009	配电箱检修、维护	1. 名称:景观亮化配电箱 2. 安装方式:落地式 3. 含维护期内元器件损坏换新	台	2	350	700.00	
100	030404036006	开关电源检修维护	1. 350W 220V/24V; 2. 功率因数 ≥ 0.9 , IP67; 3. 含防水箱; 4. 含维护期内损坏换新	个	56	80	4480.00	
101	030404022003	DMX 主控器检修维护	1. AC220V 2. 含维护期内拆坏换新	台	1	600	600.00	
102	030404022004	8 端口 DMX 分控器检修维护	1. AC220V 2. 含维护期内拆坏换新	台	4	500	2000.00	
103	030501010002	光纤收发器检修维护	1. 维护期内拆坏换新	台	1	495	495.00	
104	030404002002	信号放大器检修维护	1. 型号:DC24V 2. 明装 3. 含维护期内拆坏换新	台	12	300	3600.00	
105	030411001017	配管	1. 名称:电线管 2. 规格:SC40 3. 配置形式:明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	300	26	7800.00	
106	030411001018	配管	1. 名称:电线管 2. 规格:SC32 3. 配置形式:明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	150	20	3000.00	
107	030411001019	配管	1. 名称:电线管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:明敷 4. 维护期内拆坏换新	m	150	12	1800.00	
108	030408001012	电力电缆	1. 型号:WDZC-YJY-5*6mm ² 2. 材质:铜芯 3. 维护期内拆坏换新	m	360	15	5400.00	
109	030408001013	电力电缆	1. 型号:WDZC-YJY-3*6mm ² 2. 材质:铜芯 3. 维护期内拆坏换新	m	200	9	1800.00	
110	030411004007	配线	1. 名称:管内布线 2. 型号:ZR-RVV-2*4 3. 材质:铜芯 4. 维护期内拆坏换新	m	75	4	300.00	

111	030412004014	LED 洗墙灯检修维护	1. 名称:LED 洗墙灯(1m/套) 2. 规格:DC24V 18W 4000K IP66 3. 含维护期内拆坏换新	套	608	24	14592.00	
112	030412004015	LED 洗墙灯检修维护	1. 名称:LED 洗墙灯(0.5m/套) 2. 规格:DC24V 9W 4000K IP66 3. 含维护期内拆坏换新	套	32	15	480.00	
113	030412004016	水纹洗墙灯检修维护	1. 名称:LED 洗墙灯(1m/套) 2. 规格:AC220V 120W RGBW IP66 3. 含维护期内拆坏换新	套	496	120	59520.00	
114	030412004017	LED 投光灯检修维护	1. 名称:LED 投光灯 2. 规格:DC24V 10W 3000K IP66 3. 含维护期内拆坏换新	套	162	15	2430.00	
115	030412004018	LED 投光灯检修维护	1. 名称:LED 投光灯 300W 2. 规格:AC220V 300W 3000K IP66 3. 含维护期内拆坏换新	套	24	300	7200.00	
116	030412004019	LED 投光灯检修维护	1. 名称:LED 投光灯 2. 规格:AC220V 300W RGBW IP66 3. 含维护期内拆坏换新	套	96	300	28800.00	
117	040807002006	供电系统调试		系统	1	500	500.00	
118	CPK002003	冬雨季施工增加费		项	1	18000	18000.00	
119	031301018007	操作高度增加费		项	1	10000	10000.00	
120	031301019003	高层施工增加		项	1	10000	10000.00	
合计报价(元/年)							1015051.12	
合计报价(元/2 年)							2030102.24	

注: 投标报价总价保留两位小数, 四舍五入。

供应商名称(盖单位章): 湖南德润城乡建设开发集团有限公司

日 期: 2025 年 7 月 4 日

中华人民共和国
二级造价工程师
The People's Republic of China
Class2 Cost Engineer

注册证书
Certificate of Registration

中华人民共和国
二级造价工程师
The People's Republic of China
Class2 Cost Engineer

注册证书
Certificate of Registration



证书编号: 建[造]21224300001075

初始注册日期: 2022 年 7 月 11 日

姓 名: 雷文高
身份证号码: 430981198809118390
性 别: 男
专 业: 土木建筑工程
聘用单位: 湖南德润城乡建设开发集团有限公司



颁发机关盖章:

发证日期: 2022 年 7 月 11 日